
|\llllll!IHIIHIHIIIIIIHIINIIHI||th\IIIIIIIIIIIIII\lllHth
HHHPPGBPHSTY

Hawai mšsm Praha -- řísagšstrái h!. m. Prahy
Hlavní podatelna »- Ju.=vgmann3va 35-39, Praha ?

čísm JEDNACÍ; MHMP Mófýy/á

_ ' %!Magistrát hlavního města Prahy WWEHOUNE 2 2 -11- 2018
Odbor územního rozvoje v 4

Početllstú dokumentu: 4

Počet Iislinných přlioh: Počet listů přfloh:ŠUJungmannova 35/29 Počet 3 druh nelistinny'ch přííoh: /111 21 Praha 1 Idenimkačnlúdajezpracovatele: _

V Praze dne 22.11.2018

Věc: Žádost o aktualizaci vydaného závazného stanoviska č.j. MHMP
1310107812018 ze dne 4.9.2018 k dokumentaci pro územní řízení akce :

REZIDENCE NA Loužxu, Praha 5
Praha 5, k.ú. Smíchov,
č. parc. 1393. 139411, 1394/2,1408/14, 1408/15 a 1596 .

V zastoupení investora společností_Vám opětovně předkládám
dokumentaci na výše uvedenou stavbu, ke které jste dne 4.9. 2018 vydali závazné
stanovisko. 0 aktualizaci stanoviska žádáme z důvodu nabytí účinnosti změny územního
plánu 2 2832/00 dne 12.10.2018.

Projekt řeší výstavbu nového obytného objektu, který je navržen podle platného Územního
plánu hl.m. Prahy ve funkční ploše OB bez stanovení koencientů míry využití území.

Pro případné doplňující informace a osobní vyzvednutí Vašeho stanoviska mne prosím
kontaktujte.

Za kladné a včasné vyřízení děkujeme.
S pozdravem,

_ž-Pf- a..;

- na za!|a!e plne| moci

Přílohy:
1 x DUR
1 x koordinační situace
1 x plná moc

vyřizuje:_



!

, - ' ' 1

NEÚPLNÝ ELEKTRONICKÝ OBRAZ

E1ektronický obraz doručeného '

_ dokumentu, pořízený pracovištěm . '

hlavní podatelny MHMP, není úpiný,

Charakžer některé z příloh ne-Umožňuše „_ :

šeho úplneu digitalizací= _- _ ;

i

. 'a


